
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 022/2021FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto:contrato a prestação de serviços Funerários referente a Traslado (Salvador - BA – 
Souto Soares – BA), através do Fundo de Assistência Social do Município de Souto Soares-
BA. 
Proponente Homologado: OLIVIA RODRIGUES DOS SANTOS 00669794554, inscrita no 
CNPJ sob nº 27.803.388/0001-15, com sede à Rua Baronesa de Baixo, 20, Bairro Tororó, 
Salvador/Ba, CEP: 40.050-260. 
Valor Homologado:R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 01/10/2021. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ/MF: 15.420.294/0001-88 
 
 

Contrato N° 024/2021PS-FMAS -Processo de Dispensa de Licitação nº 022/2021FMASDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares- Bahia. 
Objeto:contrato a prestação de serviços Funerários referente a Traslado (Salvador - BA – 
Souto Soares – BA), através do Fundo de Assistência Social do Município de Souto Soares-
BA. 
Contratado: OLIVIA RODRIGUES DOS SANTOS 00669794554, inscrita no CNPJ sob nº 
27.803.388/0001-15, com sede à Rua Baronesa de Baixo, 20, Bairro Tororó, Salvador/Ba, 
CEP: 40.050-260. 
Valor Homologado:R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação:Unidade Orçamentária: 02.06.01 - Secretaria Municipal de Ação Social. 
Ação: 2087 – Desenvolvimento e Manut.das Ações da Sec. Municipal de Ação Social. 
Classificação Econômica: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fonte: 0 – Recursos Ordinários. 
Prazo de Vigência:01/10/2021 a 30/11/2021. 
 
 




